蚌埠学院建设工程竣工结算审计承诺书

蚌埠学院：
由我公司承建的                                工程项目，现已按照施工图施工完毕，并经验收合格，送审资料自检合格。现就报送审计相关事项做出如下承诺：
一、所提供的本项目报审金额已认真核对，确认的报审金额为大写：                      元（¥：              元）；所报审资料是真实、完整的；报审资料的项目要素填写齐全、无涂改（刮、擦、挖、补）等现象。
二、与该项工程经济活动有关的全部资料均已提交，除蚌埠学院有特殊要求外，我公司此后不再调整和补充其他结算材料。
三、在项目的审核过程中，我公司保证积极配合蚌埠学院审计处工作，安排            同志（被委托人，联系电话：              ，身份证号码：                        ）负责报送和接收资料，并参加项目审计期间的现场勘查、对账取证等各环节工作；在审计期间由该同志签署的各相关审计文书和审计结论，我公司均予以认可。
四、建设工程审减率超10%的部分和审增部分的审计费用由我公司承担，费率并按委托审计合同执行。
[bookmark: _GoBack]五、如因所报审资料不真实、不完整或未按照要求及时办理应由我公司完成的各项工作，由此引起的一切后果和相关责任由我公司自行承担。
特此承诺。

施工单位（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
年    月    日